
COMUNE DI  CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                              
                                                                               ******

SETTORE SERVIZI TRASVERSALI

DETERMINAZIONE N. 561  del 17/09/2024

ORIGINALE
 

Oggetto :

PERSONALE – MESSA A DISPOSIZIONE NEL PROFILO DI 
“FUNZIONARIO EDUCATORE E INSEGNANTE” – AREA DEI 
FUNZIONARI E E.Q. PER ASSUNZIONI BREVI – APPROVAZIONE 
AVVISO

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SERVIZI TRASVERSALI

La sottoscritta Dott.sa Silvia Gasparri, nella sua qualità di Responsabile del Settore Servizi 
Trasversali;

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 26/07/2024, con il quale è stata nominata Funzionario 
Responsabile del Settore Servizi Trasversali;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 5 Febbraio 2024, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 9 Febbraio 2024, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il P.E.G. finanziario 2024/2026 ed assegnato ai 
responsabili dei settori i capitoli di entrata e di spesa;

Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Ritenuto procedere all’approvazione di un avviso per l’anno scolastico 2024/2025 per la 
formazione di un elenco di messa a disposizione per eventuali assunzioni brevi (massimo 45 giorni) 
nel profilo di “Funzionario Educatore e Insegnante” (area dei Funzionari e E.Q.) presso l’Asilo 
Nido del Comune di Certaldo;

Visto l’allegato avviso;

Per quanto sopra



DETERMINA

1. di approvare l’allegato avviso e schema di domanda per l’anno scolastico 2024/2025 per la 
formazione di un elenco di messa a disposizione per eventuali assunzioni brevi (massimo 45) 
nel profilo di “Funzionario Educatore e Insegnante” (area dei Funzionari e E.Q.) presso 
l’Asilo Nido del Comune di Certaldo, di cui si allega il relativo bando a formare parte 
integrante e sostanziale.

Il Responsabile
 SILVIA GASPARRI / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

      

   


